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CONSORZIO CIMITERIALE TRA [ COMUNI DI

CASAVATORE

Oggetto: Esumazioni Ordinarie D’Ufficio {(Arl. 82 del D.P.R. 285/1990)

Elenco Salme Inumate da piu di 10 anni

Cognome
Paimentieri

Alterio
Lena
Mariani
Graziano
Rullino

Vespasiano

Di Cicco

Ruggiero
Patricelli
Caprio

Di lannicella

Bianco
Silvestro
Giordano
D'Amore
De Cicco

Riccio
Silvestro
Esposito

Santillo

Borrelli

Mazza
Cerchez

Caputo
Falzarano

Aruta

Parascandolo

Buonomo
Tolkdorf
Migliozzi

Perna
Pezzella
Sarracino

Nome
Orazio
Antonio
Concetta
Vincenzina
Giovanna
Giovanni
Nicola
Emanuele
Ciro
Vincenzo
Gennaro
Giuseppina
Giuseppina
Pasquale
Francesco
Antonio
Gennaro
Raffaele
Maria
Giuseppe
Gaetana
Elena
“ Angelo
Marius Ghe
G%vanna
Génnaro
Anna
Luigia
Francesco

Angelika Rita

Giuseppe
Carolina
Alfredo
Patrizia

Sesso
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Data Nascita
28/02/1969
30/01/1933
01/03/1927
03/02/1924
21/01/1921
10/12/1925
16/02/1970
01/01/1937
12/01/1947
02/04/1943
20/09/1937
08/02/1935
27/09/1926
04/02/1940
09/02/1935
15/08/1927
24/10/1929
09/02/1923
21/09/1956
19/01/1947
28/08/1926
08/06/1934
07/06/1988
30/11/1959
14/04/1930
01/09/1947
11/12/1959
18/09/1915
02/02/1908
21/02/1952
24/12/1962
24/05/1928
19/04/1932
14/07/1966

Data Morte Zona Cimiteriale

27/11/2013
25/12/2012
30/11/2012
12/12/2013
15/11/2010
08/10/2011
06/10/2002
12/01/2012
15/02/2011
07/01/2014
02/02/2011
26/02/2011
13/11/2011
26/01/2011
17/11/2012
01/10/2014
26/10/2012
27/11/2015
07/11/2013
30/12/2013
26/02/2010
09/06/2011
26/04/2014
21/11/2013
15/11/2010
27/05/2007
05/04/2007
03/09/2001
03/02/2003
22/04/2013
21/04/1999
10/04/2011
05/06/2011
05/02/2011

45X/900
45X/900
4SX/900
6DX/900
6DX/900
6DX/900
6DX/900
25%/900
25X/900
25X/900
25X/900
25X/900
25X/900
25X/900
25%/900
75X/900
7SX/900
75X/900
75X/900
75X/900
7SX/900
75X/900
75X/900
75X%/900
75X/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
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CONS-CIMIT-CASORIA-ARZANO-CASAVATORE - CCTIC - 1 - 2025-12-02 - 0002176

CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI

CASORIA

Giudice Giuseppe M
Capone Maria F
Pastore Elena F
Ruocco Carmela F
Coppola Giuseppina F
Alves Domenico M
Petrucci Rita F
Preziosi Maria F
Hadzovic Rasem M
Carbone Carolina F
Scarallo Carmine M
Lupoli Sabato M
Di Canio Immacolata F
Bossis Vitale M
Russo Federico M
Coppola Giustina F
Canzaniellio Maria F
Testa Adele Elena F
D'Alesio Pietro M
Schisano Filomena F
Poderico Ida F
Medina Pasquale M
Manzo Adelaide F
Palmentieri Ciro M
Graziosi Girolama F
Paone Anna F
Liguori Carmela F
Arzano 02/12/2025

ARZANO
25/03/1951
13/06/1928
26/01/1934
11/11/1934
14/03/1923
27/09/1954
01/01/1947
28/10/1930
08/03/1957
09/11/1933
21/02/1929
05/07/1927
02/11/1947
27/02/1957
15/12/1958
18/10/1937
17/01/1916
08/10/1913
31/10/1935
01/09/1965
20/04/1921
10/07/1962
25/04/1924
26/02/1952
16/04/1933
05/07/1942
23/03/1946

CASAVATORE

15/08/2011
08/12/2010
08/01/2011
03/04/2011
01/05/2009
19/10/2011
28/07/2011
30/09/201.1
11/12/2013
04/12/2015
04/02/2005
04/01/2005
24/01/2005
06/03/2012
18/03/2012
13/03/2012
13/01/2006
01/12/2011
13/12/2011
24/01/2015
29/05/2007
28/01/2015
03/06/2012
10/02/2015
28/01/2015
26/06/2012
14/06/2012

3DX/900
3DX/900
3D%/900
3D%/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
3DX/900
4DX/900
4DX/900
ADX/900
4DX/900
4DX/900
ADX/900
4DX/900
4DX/900
4DX/900
ADX/900
ADX/900
4DX/900
ADX/900
ADX/900
ADX/900
4DX/900
ADX/900
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CONS-CIMIT-CASORIA-RARZ






